UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO-PPGADM

__________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com

Rua Samambaia. Goiânia-GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920.

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

EDITAL Nº 07/2021

EDITAL DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – TURMA ESPECIAL

RESULTADO FINAL DA PROVA DE INGLÊS

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade

Federal de Goiás torna público aos interessados e ao público em geral o resultado final da

etapa de Suficiência em Inglês referente ao processo seletivo para o ingresso ao Mestrado

– Turma Especial ofertada à Secretaria de Gestão do Trabalho e da Educação em Saúde,

do Ministério da Saúde – SGTES/MS - com início em 2022, conforme segue.

NOME SITUAÇÃO

Adriana Fortaleza Rocha da Silva  Aprovada

Cintia Rodrigues Leal  Aprovada

Débora Figueredo da Silva Cotrim  Aprovada

Douglas Santos da Costa  Aprovado

Katia Wanessa Alves Silva  Aprovada

Lécio Pery Júnior Aprovado

Maicom Augusto Jordão  Aprovado

Mirian Dias dos Santos Nascimento  Aprovada

Roberta Clemente Abreu  Aprovada

Sabrina Mosca Chaves  Aprovada

Sandra Lemos Barbacena  Aprovada

Sandra Regina Silva de Oliveira Rodrigues  Aprovada

Goiânia, 15 de outubro de 2021.

Profª. Dra. Estela Najberg
Coordenadora da Turma Especial

(documento original assinado)

Prof. Dr. Ricardo Limongi

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

(documento original assinado)